
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.380/0001-99CNPJ: (49) 3527-8800

89600-000 - Joaçaba

Telefone:
Av. XV de Novembro, 378 - CentroEndereço:

Nr.:   22/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

106/2024

28/05/2024

Registro de Preços para a aquisição eventual e futura de lixeiras de passagem em
madeira plástica, para instalação e promoção de asseio e limpeza de ruas, praças,
jardins e demais áreas públicas do perímetro urbano do Município de Joaçaba.

106/2024

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

22/2024 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 27/06/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

CM BIOS COMERCIO DE PRODUTOS SUSTENTAVEIS LTDA

R$ 86.000,00200,000 430,00001 - Lixeiras em Madeira Plástica - Marca: Propria UN

Total do Fornecedor : 86.000,00

R$ 86.000,00Total geral :

27/06/2024Joaçaba,

Assinatura do Responsável


		2024-06-27T15:53:59-0300
	DIOCLESIO RAGNINI:42395984949




